
Finns det några begränsningar 

av vad försäkringen täcker? 

Exempel på vad som inte ingår i försäkringen: 

 Vid nyttjande av rättsskyddet 

tillämpas en självrisk på 3 000 kr. 

 Motpartens rättegångskostnader 

ersätts endast om det fastställts av 

domstol i dom eller beslut att 

försäkringstagaren ska ersätta dessa. 

 

Bolagsskyddsförsäkring 
Faktablad för försäkringsprodukt 
Företag: Mysafety AB Produkt: Bolagsskyddsförsäkring 

  

Detta är ett produktblad, komplett information om försäkringen finns att tillgå i andra dokument som t.ex. 

förköpsinformation och fullständiga villkor. Se www.mysafety.se för mer information. Produktbladet omfattar 

försäkringsskydd från vår försäkringsgivare Trygg-Hansa Försäkring filial, Filial till Tryg Forsikring A/S. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 

Försäkringen gäller om företaget utsätts för bolagskapning eller bedrägeri i form av att en gärningsperson olovligen 

använder sig av företagets eller behörig firmatecknares uppgifter. Försäkringen gäller även om företaget inte erhåller 

betalning av en levererad vara eller tjänst pga. att den privatperson i vars namn köpet är gjort, utsatts för 

identitetsbedrägeri. 

 

  Vad ingår i försäkringen? 

 Bolagskapning – om någon 

obehörigen registrerar eller ändrar 

företagets uppgifter hos Bolagsverket. 

 Bedrägeri – om en gärningsperson 

olovligen använder sig av företagets 

eller behörig företrädas uppgifter för 

att begå handling som leder till 

ekonomisk vinning för 

gärningspersonen och ekonomisk 

förlust för företaget. Försäkringen 

gäller även om en gärningsperson 

olovligen använder företagets kort 

eller kortutgifter för att genomföra ett 

uttag eller annan obehörig debitering. 

 Utebliven betalning – om företaget 

inte erhåller betalning av en levererad 

vara eller tjänst pga. att den 

privatperson i vars namn köpet är 

gjort, utsatts för identitetsbedrägeri. 

 Assistans i syfte att rätta felaktiga 

uppgifter, återställa kreditinformation 

och bestrida fakturor och andra 

betalningskrav till följd av bedrägeri. 

 Utredning i syfte att utreda 

bolagskapningens/bedrägeriets art 

och omfattning, upp till 500 000 kr. 

 Juridisk assistans, upp till 15 timmar. 

 Ekonomisk förlust vid 

bolagskapning/bedrägeri, upp till 

500 000 kr. 

 Ekonomisk förlust vid utebliven 

betalning, upp till 50 000 kr. 

 Rättsskydd, upp till 2 000 000 kr. 

 

Vad ingår inte i försäkringen? 

 Ekonomisk förlust när företaget 

betalat krav till följd av bolagskapning 

eller bedrägeri utan att Mysafety haft 

möjlighet att bestrida kravet. 

 Faktura som bestridits av annat skäl 

än att tredje person i egenskap av 

köpare/beställare utsatts för 

identitetsbedrägeri.  



Var gäller försäkringen? 

 Försäkringen gäller i hela världen, med undantag för Juridisk assistans och Rättsskydd som endast 

gäller för skada inträffad i Sverige och för ärenden som regleras enligt svensk lag och som kan prövas 

av svensk domstol. 

Vilka är mina skyldigheter? 

• Lämna riktiga och fullständiga uppgifter. 

• Följa försäkringens säkerhetsföreskrifter. 

• Anmäla skada utan dröjsmål. 

. 

När och hur ska jag betala? 

Premien ska betalas inom 14 dagar från den dag då vi skickar krav på betalning till dig, eller senast det 

datum som anges på din faktura eller motsvarande betalningskrav. Betalar du via pappersfaktura 

tillkommer en fakturaavgift. 

När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen tecknas med en avtalsperiod på ett år och gäller under den tid som anges i 

försäkringsbeskedet. Har du inte sagt upp försäkringen före försäkringstidens slut, förnyas försäkringen 

automatiskt. 

 

 
Hur kan jag säga upp avtalet? 

Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att kontakta oss. Försäkringen upphör då att gälla vid 

försäkringstidens slut. Om ditt försäkringsbehov faller bort har du rätt att säga upp försäkringen med 

omedelbar verkan. 

 

 


